的9.50万股限制性股票由公司回购注销。

本次回购注销完成后，公司本次激励计划获授限制性股票的首次授予激励

对象由13人调整为10人，首次授予限制性股票数量由108.22万股调整为98.72万

股。

上述议案尚需提交公司2024年第一次临时股东大会审议。详情参见公司于

同日披露在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于回购注销部分限制性

股票的公告》（公告编号：2024-046）及相关公告。

除上述事项外，本次解除限售的相关内容和已披露的激励计划不存在差异。

四、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

（一）本次解除限售股份的上市流通日期：2024 年 9 月 23 日

（二）本次可解除限售的激励对象人数：10 人

（三）本次可解除限售的限制性股票数量为 29.6160万股，占目前公司股本

总额 23,725.00 万股的 0.1248%。

（四）本次可解除限售的激励对象及限制性股票数量如下：

单位：万股

姓名 职务

首次获授的

限制性股票

数量

本次可解除

限售的限制

性股票数量

首次获授剩

余未解除限

售的限制性

股票数量

本次可解除限

售数量占公司

总股本的比例

何强

董事、副总经

理、董事会秘

书

24.60 7.38 17.22 0.0311%

全衡
副总经理兼董

事长助理
12.60 3.78 8.82 0.0159%

钟小华 财务总监 4.70 1.41 3.29 0.0059%

连浩臻

副总经理、信

息事业部总经

理

6.30 1.89 4.41 0.0080%

高薇 董事 11.22 3.366 7.854 0.0142%

中层管理人员及核心技术

/业务人员（5 人）
39.30 11.79 27.51 0.0497%

合计 98.72 29.616 69.104 0.1248%

注：1.上述“首次获授的限制性股票数量”、“首次获授剩余未解除限售的限制性股票

数量”仅包括本次可解除限售的10名激励对象获授限制性股票数量，不包含3名离职的激励

对象获授限制性股票数量。

2.根据《公司法》《证券法》等法律法规的规定，激励对象中的董事、高级管理人员所

持有的限制性股票解除限售后，其所持公司股份总数的25%为实际可上市流通股份，剩余

75%股份将继续锁定。同时其买卖股份应遵守中国证监会及深圳证券交易所关于董事、监

事、高级管理人员买卖公司股票的相关规定。

五、本次解除限售后公司股本结构变动表

股份性质

本次变动前 本次变

动数量

（股）

本次变动后

股份数量

（股）

比例

（%）

股份数量

（股）

比例

（%）

一、限售条件流

通股/非流通股
1,250,000 0.53 -296,160 953,840 0.40

股权激励限售股 1,250,000 0.53 -296,160 953,840 0.40

二、无限售条件

流通股
236,000,000 99.47 296,160 236,296,160 99.60

三、总股本 237,250,000 100.00 0 237,250,000 100.00

注：本次限制性股票上市流通后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分

公司出具的股本结构表为准。

六、备查文件

（一）经与会董事签字并加盖董事会印章的《第六届董事会第二十次会议

决议》；

（二）经与会委员签字并加盖董事会印章的《第六届董事会薪酬与考核委

员会第六次会议决议》；

（三）经与会监事签字并加盖监事会印章的《第六届监事会第十五次会议

决议》；

（四）《上海市锦天城（深圳）律师事务所关于深圳市大为创新科技股份有

限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予股票期权第一个行权期

行权条件成就、首次授予限制性股票第一个解除限售期解除限售条件成就及回

购注销部分限制性股票和注销部分股票期权事项的法律意见书》；

（五）《上海信公轶禾企业管理咨询有限公司关于深圳市大为创新科技股份

有限公司2023年股票期权与限制性股票激励计划首次授予限制性股票第一期解

除限售相关事项之独立财务顾问报告》。

特此公告。

深圳市大为创新科技股份有限公司

董 事 会

2024 年 9 月 13 日